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محصولات مراقبت از پوست و مـوی کودکـان





محصولات در یک نگاه 

 300ml شامپو بدن کودك                 حاوي شوینده ملایم و نرم کنندگی و مرطوب کنندگی پوست کودك               ظرف

 75ml وازلیـــن کـودك                محافظ پوست، مرطوب کننده، ضد حساسیت، نرم کننده                                      ظرف  75ml کرم مرطوب کننده کودك                        رفع خشکی پوست نوزادان و جلوگیري از تشدید آن                تیوب

 75ml کرم کودك حاوي روغن کالندولا                خاصیت پیشگیري از ادرار سوختگی نوزادان                          تیوب

 75ml کرم کودك حاوي تالک                           مانع عرق سوز شدن پوست کودکان                                            تیوب

 75ml کرم محافظ پاي کودك                           داراي خاصیت ضد آب بودن و مقاوم در برابر ادرار                    تیوب

 150ml لوسیون بدن کودك                              تامین رطوبت و نرم کننده پوست کودکان                                    تیوب

 300ml شامپو سر کودك                حاوي شوینده ملایم و حالت دهندگی موهاي کودك                                  ظرف

 300ml روغن بدن کودك                تامین رطوبت بدن کودك و نرم کننده پوست کودك                                ظرف



کــــرم مرطــوب کننــده کــودک
کرم مرطوب کننده کودك بیبی ببک ازپوست کودکان در برابر خشکی محافظت می
 کند. میزان چربی پوست کودکان به دلیل عدم تکامل غدد چربی پوست شان، 
کم است. از این رو کودکان معمولا پوست خشکی دارند که نیازمند مرطوب 
شدن و چرب شدن با کرم هاي مخصوص می باشد. مرطوب کننده ي کودك 
بیبی ببک، با آبرسانی به پوست در حفظ رطوبت آن موثر بوده و در جلوگیري 
خشکی بسیار موثر است. این کرم به راحتی جذب پوست شده و اثري از  از 

چربی ندارد.
را تشدید می کند؛ از این رو در زمستان  فصول سرد سال خشکی پوست 
بسیار توصیه می شود که با مرطوب کردن پوست کودك، از بروز خشکی هاي آزار 

دهنده پیشگیري کرد. 
این کرم با فرمولاسیونی ویژه و دارا بودن ترکیبات منحصر به فرد همچون 
شی باتر براي پوست کودکان مناسب بوده و از خشکی پوست کودکان جلوگیري می 

کند و مـانع تشدید خشکـی  می شود .



کـــــرم کـودک حـــاوی روغـــن کالنــدولا

کرم کودك حاوي روغن کالندولا علاوه بر دارا بودن خاصیـت ضد التهـابی، موجب 
التیــام پوستهاي حساس و ملتهب شده، و با دارا بودن این خواص در موارد 

زیر مورد استفاده قرار می گیرد:
- سوختگی هاي ادراري نوزادان

- گزیدگی حشرات
- التیام و درمان آفتاب سوختگی

طبیعت اطراف ما سرشار از گیاهان مفید با خواص جادویی است که یکی از این 
گیاهان سودمند، کالاندولا یا گل همیشه بهار است.

را  گیاهی  اکسیدان  آنتی  و  فلاونوئیدها  از  بالایی  مقادیر  بهار  همیشه  گل 
داراست.

به دلیل خواص زیاد و معجزه آور این گل براي پوست، محققان آن را به صورت 
کرم در آورده اند تا استفاده از این گل پر از فایده آسان تر باشد.



کـــــرم  تــالـک
اگر به دنبال محصولی هستید که هم زمان هم ثمرات خوب پودر بچه را داشته 
باشد و هم از پخش شدن پودر در امان باشید، ما به شما مژده محصولی چون 
بچه  از پخش پودر  از مادران  بیبی ببک را می دهیم. خیلی  تالک کودك  کرم 
شکایت دارند و علت اصلی آن را اختلال در تنفس کودك اعلام می دارند، هم 
چنین این مادران، خوب پخش نشدن پودر بر روي پوست نوزاد را هم در این 

مشکل دخیل دانسته اند.
کرم تالک مضرات استنشاق پودر را ندارد.این محصول با ایجاد یک لایه بر روي 
پوست از اصطکاك پوستی جلوگیري کرده و با جذب رطوبت اضافی مانعی براي 
عرق سوز شدن پوست حساس کودك می باشد. و از قرمزي، التهاب، سوزش و 
خشکی آن جلوگیري می کند. استفاده  مداوم از این کرم براي کودك، نه تنها از 
ملتهب شدن پوست و قرمزي آن جلوگیري می  کند؛ بلکه پوست را نرم و لطیف 
باعث شادابی و نشاط پوست می ابریشمی  ایجاد یک حالت  با  و  نگه می  دارد 

 شود.



کـــــرم  محافظ پای کودک حاوی زینک اکساید
التیام بخشی  با خاصیت  کرم محافظ پاي کودك حاوي زینک اکساید بیبی ببک 
سلول هاي پوست در موارد سوختگی و التهاب، با ایجاد لایه اي غیر قابل نفوذ 

بر روي پوست، از آن در برابر عوامل نامطلوب محیطی محافظت می کند.
ادرار  از  براي پیشگیري  پاي کودك حاوي زینک اکسایدبیبی ببک  کرم محافظ 
سوختگی در کودکان موثر است. زینک اکساید داراي خاصیت قابض کنندگی 

است و التهابات پوستی را برطرف می کند.
 براي پیشگیري از سوختگی پاي کودك توصیه می شود قبل از پوشک کردن، از 
کرم زینک اکساید استفاده شود. این کرم با پوست لطیف کودکان سازگار است 
و افراد بزرگسالی که پوست حساسی دارند هم می توانند به صورت روزانه از 
آن استفاده کنند و یا در مواقعی که به دلیل آفتاب سوختگی یا لیزر درمانی 

پوست قرمز شده است با استفاده از این کرم آن را کاهش دهند.



لوسیـون بـدن کودک
پوست کودکان فوق العاده حساس و نازك است به همین دلیل نیازمند تقویت 
و رسیدگی است. توجه و مراقبت شما از پوست کودك باعث می شود تا او در 

آینده پوستی شفاف و لطیف داشته باشد. 
براي جلوگیري از خشکی پوست و شادابی پوست نوزاد و کودك بعد از حمام 

استفاده از لوسیون بدن بیبی ببک توصیه می شود. 
این لوسیون داراي ترکیباتی است که پوست کودك را مرطوب کرده و از پوست 
بدن  و  پوست  ماساژدادن  می کند.  مراقبت  خشکی  و  محیطی  عوامل  دربرابر 
کودك کمک می کند که گردش خون به خوبی در بدن او صورت بگیرد و آرامش 
پیدا کند. از لوسیون بدن بیبی ببک می توان از همان روزهاي اول تولد کودکان 
استفاده کرد و هیچ ضرري براي آن ها ندارد. لوسیون بیبی ببک رایحه ي بسیار 
ملایمی دارد. این لوسیون فاقدالکل و پارابن ها است؛ ازاین رو ایجاد آلرژي و 
از  به خصوص پس  و  روزانه  می توان  لوسیون  این  از  کرد.  نخواهد  حساسیت 

استحمام کودك استفاده کرد.



وازلیــن کودک
پر  ماده هاي  از  یکی  وازلین  است.  حساس  بسیار  نوزادان  و  کودکان  پوست 
براي پوست کودکان  ترکیبات خاصی که دارد،  به  توجه  با  که  طرفداري است 
لازم و مفید است. وازلین با ایجاد لایه اي بین پوست و محیط اطراف، مانع از 
تبخیر بیش از حد آب پوست شده و از خشک شدن آن جلوگیري می کند. این 
لایه غیر قابل نفوذ است و به نرمی و لطافت پوست کمک میکند. همچنین می
 تواند از پوست در برابر عوامل محیطی نیز محافظت کند و از التهاب و تحریک 
آن جلوگیري کند.  در ترکیبات این محصولاتی استفاده شده است که از ادرار 
سوزش  وازلین  دیگر  عبارت  به  می کند.  جلوگیري  پوست  خشکی  و  سوختگی 
ناشی از ادرار را که بر اثر استفاده ي مداوم کودك از پوشک ایجاد شده، بر 

طرف می کند. وازلین همچنین به رفع ترك خوردگی پوستی نیز می پردازد.



شــامپـو ســر کــودک
حمام بردن و شست وشوي نوزاد و کودك بخصوص بعد از اتمام یک ماهگی می 
تواند موجب آرامش بسیار زیاد کودك گردد و خواب وي را تسهیل بخشد. در 
مواقعی که کودك بیمار است و یا واکسن زده باشد، حمام بردن می تواند به 
عنوان تسکین دردهایش لقب گیرد. در این میان داشتن یک شامپو مناسب 
کودکان باعث می شود از صدمه به پوست و موي نوزاد نیز جلوگیري به عمل 
ببک  بیبی  کودك  سر  شامپو  گردد،  مهیا  کودك  براي  نقص  بی  حمامی  تا  آید 
درخشان کننده حجم 300 میلی لیتر به دلیل استفاده از مواد خالص و طبیعی 
پوست و مو را به حالت طبیعی و اولیه خود باز می گرداند و با دارا بودن رایحه 

بی نظیر به بدن نوزاد احساس آرامش می دهد.
اکثرا کودکان به علت سوزش چشم از حمام رفتن و شوینده هاي بزرگسالان 
می ترسند، شامپو سر کودك بیبی ببک مناسب کودکان و بدون سوزش وخارش 
چشم می باشد و در حین پاك کنندگی بسیار عالی، ضد حساسیت نیز بوده و 
باعث تحریک پوست نمی شود، فاقد اسانس هاي مصنوعی ست و حتی براي 

بزرگسالانی که پوست و موي حساسی دارند نیز مناسب می باشد.



شــامپـو بــدن کــودک
پوست کودکان از بدو تولد نرمی و لطافتی بی نظیر اما حساس دارد، به همین دلیل 
براي محافظت از پوست او باید از محصولات با کیفیت و ویژه ي کودکان استفاده کرد. 
که  و  است  حساس  پوست  با  کودکان  براي  استفاده  مناسب  ببک  بیبی  بدن  شامپو 
خوابی آرام و راحت را براي کودك به ارمغان آورد. این شامپوي 300 میلی لیتري 
بسیار  که  کودك  پوست  باعث خشکی  که  است  پوست  کنندگی  نرم  خاصیت  داراي 
حساس تر از پوست بزرگسالان است نمی شود. میزان pH شامپو بدن بیبی ببک طبیعی 
و داراي  بزرگسالانی که داراي پوست هاي خشک، حساس  بر کودکان،  بوده و علاوه 
اگزما هستند نیز می توانند به صورت روزانه از آن استفاده کنند. این شامپو به دلیل 
تامین  و  آبرسانی  باعث  خود  کننده ي  مرطوب  مواد  و  ملایم  وشوینده هاي  ترکیبات 
رطوبت پوست کودك که بر اثر شستشو از بین رفته می شود و به دلیل دارا بودن 

گرانروي و غلظت مناسب باعث راحتی در شستشوي می شود. 
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